
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 05.12.2025 r. 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 1 

 

 

Dotyczy: ZM 36/2025 zakup i dostawa sprzętu do segregacji medycznej, ewakuacji i transportu 

pacjentów dla SPZOZ w Nowym Mieście nad Pilicą ze środków  Programu Ochrony Ludności i 

Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

 

 

Pytanie 1 

W związku z dużą ilością realizacji na koniec roku oraz dużym obłożeniem szwalni zwracamy się z 

pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie plecków bez Nadruku lub naszywki z napisem 

„RATOWNICTWO”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2 

Zamawiający wymaga, aby produkty w zadaniu 2 oraz 3 były certyfikowanymi wyrobami medycznymi. 

W przypadku wskazanych zadań żadne nie stanowi wyrobu medycznego w myśl przepisów o wyrobach 

medycznych. Czy w Związku z tym Zamawiający dokona modyfikacji?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby na wszystkie produkty stanowiące wyrób medyczny w 

myśl przepisów Ustawy o wyrobach medycznych przedłożyć stosowny certyfikat. Dla produktów 

niestanowiących wyrobów medycznych – certyfikaty nie są wymagane. 

 

 

 

 

 

Samodzielny Publiczny  

Zakład Opieki Zdrowotnej 

ul. Tomaszowska 43 

26 - 420 Nowe Miasto nad Pilicą 


